
UCHWAŁA NR IX/58/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości na okres 15 lat oraz wyrażenia 
zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy 
Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
2125/32 położona w Brennej, zapisana w księdze wieczystej BB1C/00048151/9, powierzchnia dzierżawy 
wynosi 150 m2, okres dzierżawy 15 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED34076-5D47-4B60-AC69-A10FE2E5C596. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


